\\ / Lenzuolino Medico
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| / Il Lenzuolino Medico - 400767 & stato realizzato con 2 veli, con

carta in pura cellulosa ed é di colore bianco.
Lo puoi trovare nella categoria Lenzuolini Medici. Rispetta la
certificazione EU Ecolabel.

L'immagine puo variare dal packaging originale e ha il solo

scopo di presentare il prodotto.

Dati tecnici

Materiale:
Colore:
Goffratura:
Veli:

Numero servizi:

Altezza servizio (cm):

Lunghezza servizio (cm)::

Dimensione piegato (cm):

Lunghezza rotolo (m):
Diametro rotolo (cm):
Diametro anima (cm):
Grammatura (g/m?):

Altezza dispenser (cm):

Larghezza dispenser (cm):

Lunghezza dispenser (cm):

Capacita:

Dosaggio:

Pura cellulosa
Bianco
Micro
2

210
59.5
36.5
77
14.5
5.1

18

Trasporto

EAN collo:

Conf. per collo:
Volume (m3):
Altezza collo (cm):

Larghezza collo (cm):

Lunghezza collo (cm):

Peso lordo collo (kg):

Peso netto collo (kg):

68024929090809
6

0.079

61

44

295

10.34

9.29

Imballo / Collo: Scatola stampata
Pallet

Colli per pallet: 32

Altezza pancale (cm): 260

Pezzi base pancale: 8

Pezzi altezza pancale: 4

Pezzi / Unita di consumo

EAN conf.:

Pezzi per conf.:
Dimensioni conf. (cm):
Peso netto conf. (kg):
Peso lordo conf. (kg):

Imballo / confezione:

8024929090807
1

14.5x59.6 x 14.5
1.548

1.618

Termoretraibile stampato

Dispenser compatibili

403624

Papernet € un brand di Sofidel SpA « Via Giuseppe Lazzareschi, 23 « 55016 Porcari (LU) « P. IVA IT01256000462

* Tolleranza +5%
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