Lenzuolino Medico COD. 400767





Il Lenzuolino Medico - 400767 è stato realizzato con 2 veli, con carta in pura cellulosa ed è di colore bianco. Lo puoi trovare nella categoria Lenzuolini Medici. Rispetta la certificazione EU Ecolabel.

L'immagine può variare dal packaging originale e ha il solo scopo di presentare il prodotto.

Dati tecnici

Materiale:	Pura cellulosa
Colore:	Bianco
Goffratura:	Micro
Veli:	2
Numero servizi:	210
Altezza servizio (cm):	59.5
Lunghezza servizio (cm)::	36.5
Dimensione piegato (cm):	
Lunghezza rotolo (m):	77
Diametro rotolo (cm):	14.5
Diametro anima (cm):	5.1
Grammatura (g/m²):	18
Altezza dispenser (cm):	
Larghezza dispenser (cm):	
Lunghezza dispenser (cm):	
Capacità:	
Dosaggio:	

Trasporto

EAN collo:	68024929090809
Conf. per collo:	6
Volume (m³):	0.079
Altezza collo (cm):	61
Larghezza collo (cm):	44
Lunghezza collo (cm):	29.5
Peso lordo collo (kg):	10.34
Peso netto collo (kg):	9.29
Imballo / Collo:	Scatola stampata

Pallet

Colli per pallet:	32
Altezza pancale (cm):	260
Pezzi base pancale:	8
Pezzi altezza pancale:	4

Pezzi / Unità di consumo

EAN conf.:	8024929090807
Pezzi per conf.:	1
Dimensioni conf. (cm):	14.5 x 59.6 x 14.5
Peso netto conf. (kg):	1.548
Peso lordo conf. (kg):	1.618
Imballo / confezione:	Termoretraibile stampato

Dispenser compatibili

403624

Tolleranza ±5